[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2023 года                        п. Недокура                                               № 82-п
О снятии с  баланса, исключения из реестра муниципального имущества и муниципальной казны муниципального имущества
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Недокурского сельсовета Кежемского района от 27.02.2018 года № 25-122р «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Недокурский сельсовет», на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных   правах на объект недвижимости, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту I категории А.Н.Саенко, снять с баланса и исключить из реестра муниципальной собственности Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района, категория движимое имущество на основании экспертного заключения о техническом состоянии №679/23, 679/23/1 от 14.11.2023 года, согласно приложению.

2. Учет имущества осуществить в соответствии с действующим порядком ведения реестра муниципального имущества и порядком ведения бюджетного учета и отчетности.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Недокурская газета» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Недокурского сельсовета.

Глава Недокурского сельсовета                                                           В.И. Просовая
            Приложение

                                                          к Постановлению администрации

                                           Недокурского сельсовета

Кежемского района

от 18.12.2023 № 82-п
	Поряд

ковый

номер
	Наименование

 движимого

имущества
	Сведения о

балансовой

стоимости

движимого

имущества

и начислен

ной аморти

зации

	Даты возник-

новения и

прекращения

права муници-

пальной собст

аенности на

движимое

имущество
	Реквизиты

документов-

оснований

возникнове-

ния (прекра-

щения) права

муниципаль-

ной стоимос-

ти на движи-

мое имущест-

во
	Сведения о

правооблада-

теле муници-

пального

движимого

имущества
	Сведения об

установленных

в отношении

муниципаль-

ного движимо-

го имущества

ограничениях

(обременениях)

с указанием

основания и

даты их возник

новения и

прекращения

	Наименова

ние акцио

нерного

общества-

эмитента,

его основной

государст

венный ре

гистрацион

ный номер

	Количество

акций, выпу

щенных

акционерным

обществом

(с указанием

количества

привилегии

рованных

акций), и раз

мер доли в

установном

капитале

образованию,

в %
	Номина

льная

стоимо

сть

акций
	Наименование

хозяйствен-

ного общества,

его основной

государствен-

ный регистра-

ционный

номер

	Размер уставно-

го (складочного)

капитала хозяйст

венного общест-

ва, товарищест-

ва и доли муни-

ципального

образования

в уставном

(складочном)

Капитале, в %

	                                                                              Подраздел 1. Транспорт

	1.
	Колесный

трактор

МТЗ-82.1

(экскаватор)
	782 120,7

	20.09.1995
	экспертного заключения о техническом состоянии

 № 679/23/1

 от 14.11.2023
	Администра

ция

Недокурского

Сельского

поселения

	2.
	Автомашина

ГАЗ 3307

(грузовой)
	195 275,52
	20.10.1995
	экспертного заключения о техническом состоянии

 № 679/23

 от 14.11.2023
	Администра

ция

Недокурского

Сельского

Поселения